
MA -07,0025,1.22i........3„.
Uchwała NrłM"5 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia października 2023r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Ilnickiemu, przedsiębiorcy prowadzącemu
działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Wojciech Ilnicki RUR-WOD
do występowania w imieniu Województwa Opolskiego do Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz
Państwowej Straży Pożarnej

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022r. poz. 2094 ze zm.), § 2 ust. 17 pkt 1) i 2) Umowy Nr DOA-ZP.273.9.2023 z dnia 21 lutego 2023r.
- Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Wojciechowi Ilnickiemu, przedsiębiorcy prowadzącemu
działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Wojciech Ilnicki
RUR-WOD, adres: 45-950 Opole, ul. Laurowa 15B — wpisanemu do Centralnej Ewidencji i Informacji
Działalności Gospodarczej, posiadającemu numer identyfikacji podatkowej NIP: 7542764708, do
występowania w imieniu Województwa Opolskiego w przedmiocie złożenia zawiadomienia,
zgodnie z właściwością wynikającą z przepisów szczególnych, organy Państwowej Inspekcji
Sanitarnej oraz Państwowej Straży Pożarnej o zakończeniu budowy i zamiarze przystąpienia do jego
użytkowania, oraz uzyskania stanowiska tych organów w sprawie zgodności wykonania obiektu
zgodnie z projektem budowlanym dla zadania pn. „Przebudowa budynku bytej przepompowni
— stworzenie Centrum Informacji Turystycznej (CIT) z podłączeniem budynku do sieci wodociągowej
i światłowodowej".

2. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


